
UCHWAŁA NR IV/37/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/6/2024  w sprawie  powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 
Finansów Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, określenia przedmiotu jej działania oraz 

wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ) oraz § 46 ust 1 pkt 2 ust. 2 i 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 
IV/34/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia  Statutu Powiatu 
Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego  z 2019 r, poz. 1423 ),   Rada Powiatu 
Wągrowieckiegouchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/6/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 9 maja  2024 roku w sprawie  powołania 
i ustalenia składu osobowego Komisji Finansów Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, określenia 
przedmiotu jej działania oraz wyboru jej Przewodniczącego     w § 1.pkt 8 otrzymuje brzmienie: Zbyszko 
Sygierycz . 

§ 2. W  wyniku głosowania jawnego, na Przewodniczącego Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii 
Rozwoju Powiatu  został powołany radny: Zbyszko Sygierycz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAC2FB4-A1B8-4FEF-931B-CC387608B511. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/37/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


